

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3		Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	53	7	0	7	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них женщин	136	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неинизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117А, 118А(117А), 119А(117А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Бухгалтер (по материальным запасам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

121	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
122	Бухгалтер (по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
123	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
124	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Бученкова Н. С.
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Киреев И. С.
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)

Юрисконсульт аппарата руководителя учреждения

(должность)


(подпись)

Малова Н. В.
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 5

(должность)


(подпись)

Комиссарова М. Н.
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)

Заведующий отделением милосердия для граждан пожилого возраста и инвалидов "Резиденция цветов"

(должность)


(подпись)

Лякина Н. А.
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2282

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бабичев Виктор Николаевич
(ФИО)

28.04.2018г.
(дата)